

**Jens Jensen, Give Holding ApS**

**Hvolgårdsvej 21, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 21 19 71 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

---

Jens Frede Teglgaard Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jens Jensen, Give Holding ApS  
Hvolgårdsvej 21  
7160 Tørring

CVR-nr.: 21 19 71 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens Frede Teglgård Jensen, Hvolgårdsvej 21, 7160 Tørring

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Dattervirksomheder**

Hvolgaard Landbrug A/S, Tørring  
Teglgård Jensen Ejendomme A/S, Tørring  
Kjeldkær Hovedgaard A/S, Tørring  
Jens Jensen, Give A/S, Tørring  
Hvejsel Østergaard A/S, Tørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.545 mod -100.271 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.477 mod -591.347 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Med baggrund i en forventet positiv udvikling i datteselskaberne, er det ledelsens opfattelse, at det kommende regnskabsår vil udvise et væsentligt bedre resultat end i indeværende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.545</b>	<b>-100.271</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-480.957	-757.331
Andre finansielle indtægter	596.605	301.989
<b>Resultat før skat</b>	<b>108.103</b>	<b>-555.613</b>
1 Skat af årets resultat	-129.580	-35.734
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.477</b>	<b>-591.347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-127.277	-694.747
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.477</b>	<b>-591.347</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.230.475	7.555.895
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.230.475</u>	<u>7.555.895</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.230.475</u></b>	<b><u>7.555.895</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.872.171	50.646.731
	Udskudte skatteaktiver	807.000	807.000
	Andre tilgodehavender	5.933.763	5.875.013
	Tilgodehavender i alt	<u>57.612.934</u>	<u>57.328.744</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
	Værdipapirer i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Likvide beholdninger	91.989	1.679
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>58.204.923</u></b>	<b><u>57.830.423</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>65.435.398</u></b>	<b><u>65.386.318</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	64.865.641	64.992.918
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>65.171.441</u></b>	<b><u>65.296.318</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	25.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	103.400	0
	Selskabsskat	129.931	44.374
	Anden gæld	<u>20.626</u>	<u>20.626</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>263.957</u>	<u>90.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>263.957</u></b>	<b><u>90.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>65.435.398</u></b>	<b><u>65.386.318</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	129.580	44.374
Årets regulering af udskudt skat	0	-8.640
	<b>129.580</b>	<b>35.734</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	7.669.433	7.669.433
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>7.669.433</b>	<b>7.669.433</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-2.725.843	-1.968.512
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-480.957	-757.331
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-3.206.800</b>	<b>-2.725.843</b>
Modregnet i tilgodehavender	2.767.842	2.612.305
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>2.767.842</b>	<b>2.612.305</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>7.230.475</b>	<b>7.555.895</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hvolgaard Landbrug A/S	Tørring	51 %
Teglgaard Jensen Ejendomme A/S	Tørring	100 %
Kjeldær Hovedgaard A/S	Tørring	51 %
Jens Jensen, Give A/S	Tørring	100 %
Hvejsel Østergaard A/S	Tørring	51 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	64.992.918	65.687.665
Årets overførte overskud eller underskud	-127.277	-694.747
	<b>64.865.641</b>	<b>64.992.918</b>



## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for Kjelkær Hovedgaard A/S. gæld til DLR Kredit, 12.235 t.kr., er der stillet kaution for lånet eksklusive renter.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.